
ZARZĄDZENIE NR 0050.1203.2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy i Miasta Raszków na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
roku, poz.559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust.4, art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn.zm. ), § 16 pkt. 2), 3), 6), 7) uchwały Rady Gminy 
i Miasta Raszków nr XLI/283/2021 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie  budżetu na 2022 rok , Burmistrz 
Gminy i Miasta Raszków zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/283/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

1) uchwałą Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XLII/285/2022 z 25 stycznia 2022 roku, 

- nr XLIII/294/2022 z 23 lutego 2022 roku, 

- nr XLIV/308/2022 z 23 marca 2022 roku, 

- nr XLV/314/2022 z 20 kwietnia 2022 roku, 

- -nr XLVI/318/2022 z 26 maja 2022 roku, 

- nr XLVII/325/2022 z 28 czerwca 2022 roku, 

- nr XLVIII/330/2022 z 27 lipca 2022 roku, 

- nr XLIX/333/2022 z 25 sierpnia 2022 roku. 

2) zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

- nr 0050.1016.2022 z dnia 12 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1030.2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1066.2022 z 10 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1085.2022 z 31 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1094.2022 z 8 kwietnia 2022 roku, 

- nr 0050.1106.2022 z 27 kwietnia 2022 roku, 

- -nr 0050.1113.2022 z 6 maja 2022 roku, 

- nr 0050.1131.2022 z 31 maja 2022 roku, 

- nr 0050.1139.2022 z 8 czerwca 2022 roku, 

- nr 0050.1156.2022 z 30 czerwca 2022 roku, 

- nr 0050.1164.2022 z 5 lipca 2022 roku, 

- nr 0050.1181.2022 z 29 lipca 2022 roku, 

- nr 0050.1187.2022 z 16 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. 1. W § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 105.460,51 zł do 
kwoty 58.548.951,94  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.094.932,94 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.454.019,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1- w treści zmian załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. W § 2 ust.1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 105.460,51 zł do 
kwoty 78.861.222,50  zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.452.822,50 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.408.400,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2- w treści zmian załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększa się o kwotę 70.460,51 zł plan dochodów i wydatków dla  planu finansowego dochodów 
i wydatków dla wydzielonego rachunku   Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

- zgodnie ze zmianą załącznika nr 17- w treści załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.1203.2022
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 26 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 590 660,36 0,00 590 660,36

75095 Pozostała działalność 9 803,36 0,00 9 803,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 803,36 -9 803,36 0,00

Własne 9 803,36 -9 803,36 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 803,36 9 803,36

Własne 0,00 9 803,36 9 803,36

758 Różne rozliczenia 14 729 211,75 3 374,00 14 732 585,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 511,00 3 374,00 24 885,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 24 885,00 24 885,00

Własne 0,00 24 885,00 24 885,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

21 511,00 -21 511,00 0,00

Własne 21 511,00 -21 511,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 097 524,84 35 000,00 1 132 524,84

80101 Szkoły podstawowe 297 392,00 35 000,00 332 392,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

Własne 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 2 187 130,80 0,00 2 187 130,80

85295 Pozostała działalność 1 321 116,70 0,00 1 321 116,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 672,00 8 672,00

Własne 0,00 8 672,00 8 672,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 672,00 -8 672,00 0,00

Własne 8 672,00 -8 672,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 984,00 66 760,00 318 744,00

85395 Pozostała działalność 251 984,00 66 760,00 318 744,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 204 484,00 -204 484,00 0,00

Własne 204 484,00 -204 484,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 271 244,00 271 244,00

Własne 0,00 271 244,00 271 244,00

855 Rodzina 10 486 786,87 326,51 10 487 113,38

85595 Pozostała działalność 2 398,87 326,51 2 725,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 398,87 -2 398,87 0,00

Własne 2 398,87 -2 398,87 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 725,38 2 725,38

Własne 0,00 2 725,38 2 725,38

Razem: 58 443 491,43 105 460,51 58 548 951,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.1203.2022
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 26 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 573 018,72 0,00 7 573 018,72

75095 Pozostała działalność 327 751,36 0,00 327 751,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 261,69 -4 261,69 0,00

Własne 4 261,69 -4 261,69 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,75 -728,75 0,00

Własne 728,75 -728,75 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,42 -104,42 0,00

Własne 104,42 -104,42 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 399,50 -399,50 34 000,00

Własne 34 399,50 -399,50 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 309,00 -4 309,00 36 000,00

Własne 40 309,00 -4 309,00 36 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 309,00 4 309,00

Własne 0,00 4 309,00 4 309,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 261,69 4 261,69

Własne 0,00 4 261,69 4 261,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 833,17 833,17

Własne 0,00 833,17 833,17

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 399,50 399,50

Własne 0,00 399,50 399,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 250,00 0,00 1 404 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 53 350,00 0,00 53 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 -1 200,00 31 100,00

Własne 32 300,00 -1 200,00 31 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 1 200,00 4 600,00

Własne 3 400,00 1 200,00 4 600,00

801 Oświata i wychowanie 26 457 739,31 38 374,00 26 496 113,31

80101 Szkoły podstawowe 18 828 800,47 35 000,00 18 863 800,47

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 450,00 35 000,00 62 450,00

Własne 27 450,00 35 000,00 62 450,00

80195 Pozostała działalność 326 644,00 3 374,00 330 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 834,33 -1 834,33 0,00

Własne 1 834,33 -1 834,33 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 010,00 -9 010,00 0,00

Własne 9 010,00 -9 010,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 882,64 10 882,64

Własne 0,00 10 882,64 10 882,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 666,67 -10 666,67 0,00

Własne 10 666,67 -10 666,67 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 871,46 1 871,46

Własne 0,00 1 871,46 1 871,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 12 130,90 12 130,90

Własne 0,00 12 130,90 12 130,90

852 Pomoc społeczna 4 094 863,80 0,00 4 094 863,80

85295 Pozostała działalność 1 340 151,70 0,00 1 340 151,70

3110 Świadczenia społeczne 1 275 510,00 -8 672,00 1 266 838,00

Własne 8 672,00 -8 672,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 8 672,00 8 672,00

Własne 0,00 8 672,00 8 672,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 984,00 66 760,00 318 744,00

85395 Pozostała działalność 251 984,00 66 760,00 318 744,00

3110 Świadczenia społeczne 202 360,00 -202 360,00 0,00

Własne 202 360,00 -202 360,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 229 640,00 229 640,00

Własne 0,00 229 640,00 229 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 39 000,00 39 000,00

Własne 0,00 39 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 124,00 -2 124,00 0,00

Własne 2 124,00 -2 124,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 604,00 2 604,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 2



Własne 0,00 2 604,00 2 604,00

855 Rodzina 10 902 070,87 326,51 10 902 397,38

85595 Pozostała działalność 2 398,87 326,51 2 725,38

3110 Świadczenia społeczne 2 329,00 -2 329,00 0,00

Własne 2 329,00 -2 329,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 646,00 2 646,00

Własne 0,00 2 646,00 2 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,87 -69,87 0,00

Własne 69,87 -69,87 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 79,38 79,38

Własne 0,00 79,38 79,38

Razem: 78 755 761,99 105 460,51 78 861 222,50

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do zarządzenia nr 0050.1203.2022

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 26 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 17

Dział Rozdział §

ro
d

za
j 

za
d

a
n

ia

            Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

758 Różne rozliczenia
3 374,00 24 885,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
3 374,00 24 885,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 885,00 24 885,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł -21 511,00 0,00

852 Pomoc społeczna
0,00 8 672,00

85295 Pozostała działalność
0,00 8 672,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 672,00 8 672,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł
-8 672,00 0,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej
0,00 39 780,00

85395 Pozostała działalność 0,00 39 780,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 780,00 39 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -39 780,00 0,00

855 Rodzina
326,51 2 725,38

85595 Pozostała działalność
326,51 2 725,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 725,38 2 725,38

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 398,87 0,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej
66 760,00 231 464,00

85395 Pozostała działalność
66 760,00 231 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 464,00 231 464,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -164 704,00 0,00

750
0,00 5 094,86

75095 Pozostała działalność 0,00 5 094,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 094,86 5 094,86

0970 Wpływy z różnych dochodów -5 094,86 0,00

750
0,00 4 708,50

75095 Pozostała działalność 0,00 4 708,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 708,50 4 708,50

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 708,50 0,00

RAZEM 70 460,51 317 329,74

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku środków    

 Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok

DOCHODY

1. Edukacja dzieci z Ukrainy

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

3. Świadczenie 300 zł

zl
ec

o
n

e

4. Świadczenie rodzinne

zl
ec

o
n

e

5. art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - zakwater. i wyżywienie obywatelom Ukrainy

zl
ec

o
n

e

6.  świadczenia z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - PESEL

zl
ec

o
n

e

7.  świadczenia z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - ZDJĘCIA 

zl
ec

o
n

e
w

ła
sn

e
w

ła
sn

e

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 374,00 24 885,00

80195 Pozostała działalnoścć 3 374,00 24 885,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 882,64 10 882,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 871,46 1 871,46

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 130,90 12 130,90

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -1 834,33 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 010,00 0,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -10 666,67 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 8 672,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 672,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 8 672,00 8 672,00

3110 Świadczenia społeczne -8 672,00 0,00

853 Ochrona zdrowia 0,00 39 780,00

85395 Pozostała działalność 0,00 39 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 39 000,00 39 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
780,00 780,00

3110 Świadczenia społeczne -39 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -780,00 0,00

855 Rodzina 326,51 2 725,38

85595 Pozostała działalność 326,51 2 725,38

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 2 646,00 2 646,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
79,38 79,38

3110 Świadczenia społeczne -2 329,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -69,87 0,00

853 Ochrona zdrowia 66 760,00 231 464,00

85395 Pozostała działalność 66 760,00 231 464,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 229 640,00 229 640,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 824,00 1 824,00

3110 Świadczenia społeczne -163 360,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 344,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 5 094,86

75095 Pozostała dzialalność 0,00 5 094,86

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 261,69 4 261,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
833,17 833,17

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -4 261,69 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -728,75 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -104,42 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 4 708,50

75095 Pozostała działalność 0,00 4 708,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 399,50 399,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 309,00 4 309,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 309,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -399,50 0,00

70 460,51 317 329,74

WYDATKI

1. Edukacja dzieci z Ukrainy - realizują jedn.oświatowe

Z
L

E
C

O
N

E

6.  świadczenia z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - PESEL- realizuje UGiM

W
Ł

A
S

N
E

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - realizuje M-GOPS

W
Ł

A
S

N
E

3. Świadczenie 300 zł - realizuje M-GOPS

Z
L

E
C

O
N

E
Z

L
E

C
O

N
E

7.  świadczenia z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - ZDJĘCIA -realizuje UGiM

RAZEM

Z
L

E
C

O
N

E

4.Świadczenie rodzinne - realizuje UGiM

Z
L

E
C

O
N

E

5. art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (…) - zakwater. i wyżywienie obywatelom Ukrainy- realizuje M-GOPS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.1203.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na 2022 rok 

 

 
W planie dochodów 

 

Kwota 3.374,- zł to zwiększenie planu w rozdziale 75814 § 2100 w związku z przelewem z 

Ministerstwa ds. Finansów Publicznych- środki przyznane w ramach pomocy dla obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie Polski na edukację dzieci z Ukrainy. 

 

Kwota 35.000,- zł to zwiększenie planu dotacji w rozdziale 80101 § 2030 na podstawie pisma 

nr FB-I.3111.294.2022.3 z dnia 24 sierpnia 2022 r. Wojewody Wielkopolskiego, środki 

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2027- „Aktywna Tablica”. 

Kwota 66.760,- zł to zwiększenie planu w rozdziale 85395 § 2100 w związku z przelewem z 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu- środki na realizacje zadań, o których 

mowa w art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Kwota 326,51 zł to zwiększenie planu w rozdziale 85595 § 2100- w związku z przelewem 

z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu- środki na realizacje zadania 

dotyczącego świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy  

W planie wydatków 

 

Zmiany wynikają z wprowadzenia w/w dochodów, a także wniosków złożonych przez 

pracowników merytorycznych i kierowników jednostek. 

 

Ponadto w planie dochodów i wydatków w rozdziale 75095,75814,85295,85395,85595 dokonuje się 

zmian klasyfikacji budżetowej, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dostosowując tym samym paragrafy 

dochodowe i wydatkowe związane z pomocą obywatelom Ukrainy do obowiązujących . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 1



W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie dokonuje się zmian załączników uchwały 

budżetowej: 

▪ Załącznik nr 1- załącznik nr 1 - dochody budżetowe, 

▪ Załącznik nr 2 -załącznik nr 2 - wydatki budżetowe, 

▪ Załącznik nr 3- załącznik nr 17 - plan finansowy dochodów i wydatków dla 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 

rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7AC3D8-DCF2-4EEA-951E-4F116DA6F6D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 6 (14)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 7 (15)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 8 (16)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 9 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 10 (18)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 11 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 12 (20)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 13 (21)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (22)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (24)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

